

## АДМИНИСТРАЦИЯ МОЖАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>25,10, 2023</u>№ <u>5651-17</u> г. Можайск

О внесении изменений в постановление Администрации Можайского городского округа Московской области от 29.12.2022 № 5421-П «Об утверждении Перечней объектов недвижимого и движимого муниципального имущества, предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства, зарегистрированным на территории Можайского городского округа Московской области, без проведения торгов на право заключения договоров аренды»

B соответствии Гражданским кодексом Российской Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Можайского городского округа Московской области, Положением о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся В собственности городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Можайского городского округа Московской области от 25.12.2018 № 334/17, во исполнение постановления Администрации Можайского городского округа Московской области от 02.03.2023 № 687-П «Об утверждении муниципальной программы Можайского городского округа «Предпринимательство» на 2023-2027 годы», учитывая пункт 4 части 3 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в Перечень объектов недвижимого муниципального имущества, предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства, зарегистрированным на территории Можайского городского округа Московской области, без проведения торгов на право заключения договоров аренды, утвержденный постановлением Администрации Можайского городского округа

\* 004826



Московской области от 29.12.2022 № 5421-П (далее — Перечень объектов), (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Можайского городского округа Московской области от 06.03.2023 № 765-П, от 24.05.2023 № 2028-П, от 30.06.2023 № 2755-П, от 31.07.2023 № 3239-П, от 21.08.2023 № 3652-П) следующие изменения:

1) дополнить Перечень объектов пунктом 119 следующего содержания:

«	119	здание бани, назначение: нежилое, с кадастровым номером 50:18:0030423:569	Московская область, Можайский район, пос. Колычево	351 кв. м	<b>&gt;&gt;</b>
					1

- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Можайского городского округа Московской области www.admmozhaysk.ru.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Можайского городского округа Московской области Клинских М.М.

Глава

Можайского городского округа

Д.В. Мордвинцев

\* 004826